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Skanska förstärker inom utveckling av 
kommersiella fastigheter i Göteborgsregionen 
 
Skanska fortsätter sin offensiv inom projektutveckling med fokus på 
hotell och samhällsnyttiga lokaler genom att rekrytera två 
projektledare. 
 
Skanskas strategiska rekrytering av projektledare är en förstärkning inför den 
kommande expansionen inom fastighetsutveckling i egen regi i 
Göteborgsregionen.  
 
Ahmed Fetibegovic kommer närmast från Jones Lang LaSalle Capital Markets. 
På Skanska kommer Ahmed att ansvara för bolagets fastighetsköp och 
försäljningar.  
 
Jonas Ljunggren har närmast arbetat på Perstorp AB med verksamhets-
utveckling. Han har ett förflutet inom Skanska, senast som projektchef. Jonas 
kommer att ansvara för projektutveckling i Västsverige. 
 
- Vi ser ett ökande intresse för långa, stabila avtal, som hotelloperatörsavtal och 
kommunala avtal. Vi har intressanta affärsmöjligheter att erbjuda och rustar nu 
för framtiden, säger Henrik Olsson, affärsutvecklingschef på Skanska. 
 
Inom bolagets projektportfölj finns bland annat det nya Radisson Blu-hotellet på 
Lindholmen i Göteborg, som beräknas stå klart under första kvartalet 2013, samt 
vård- och äldreboendet i Nödinge med Ale Kommun som hyresgäst, med 
inflyttning september 2012. 
 
Skanska Sverige, Projektutveckling Kommersiellt arbetar framför allt med att 
initiera, utveckla och sälja kommersiella fastighetsprojekt. Tyngdpunkten finns i 
Stockholm, Göteborg och Öresundsregionen. 
 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Mia Trahn, presstalesman, Skanska, tel 010-448 44 40 
Henrik Olsson, Skanska Projektutveckling, tel 0706-78 70 71 
Direktlinje för media: 010-448 88 99 
 
Om Skanska i Sverige 
Skanska är ett av Sveriges största byggbolag med verksamhet inom hus- och 
anläggningsbyggande samt utveckling av bostäder och kommersiella lokaler. I Sverige har 
företaget cirka 11 000 medarbetare. Intäkterna för byggverksamheten uppgick 2011 till cirka 27 
miljarder kronor. Verksamheten inom bostadsutveckling sålde under 2011 cirka 1 150 nya hem. 
Skanska erbjuder även tjänster inom offentlig privat samverkan. 
 

 


